

**S20942, Lähde! Taiteesta voimaa arkeen**

<b>Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika</b>	S20942, Lähde! Taiteesta voimaa arkeen, 20.2.2017 – 30.4.2020 (hanke <a href="#">RR-tietopalvelussa</a> )
<b>Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus</b>	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, 427 182 €
<b>Toteuttajat</b>	Päätoteuttajana Oulunkaaren kuntayhtymä ja osatoteuttajana lin kunta/li-instituutti liikelaitos/Taidekeskus Kulttuurikauppila
<b>Varsinaiset kohderyhmät</b>	Sote-palvelujen asiakkaat, pääkohderyhminä syrjäytymisvaarassa olevat nuoret, maahanmuuttajat, kehitysvammaiset, mielenterveyskuntoutujat, sekä sote-henkilöstö
<b>Hankkeen tausta</b>	Taidelähtöisillä menetelmillä voidaan lisätä hyvinvointia ja osallisuutta. Hanke liittyy hallituksen strategian tavoitteisiin ja kärkihankkeisiin (esim. taiteen saavutettavuus).
<b>Tavoitteet</b>	Ehkäistä syrjäytymistä, edistää kohderyhmän laaja-alaista hyvinvointia sekä parantaa heidän työ- ja toimintakykyä; kehittää sote-palveluja taidelähtöisillä menetelmillä sekä sektorirajat ylittävää yhteistyötä ja palvelujen asiakaslähtöisyyttä
<b>Toimintatapa</b>	30 erilaista taideprojektia; sosiaalisen taiteen residenssitoiminta; taiteilijoiden työskentely hankkeessa; pysyvien toimintamallien ja -alustojen kehittäminen (esim. taide- ja kulttuuripalvelujen ja sote-palvelujen välinen yhteistyö); julkisten sisätilojen ideointi
<b>Tuotokset</b>	Videot (Youtube): <a href="#">Lähde! Taiteesta voimaa arkeen - Työpolut (28.4.2020)</a> , <a href="#">Lähde! Taiteesta voimaa arkeen - Hyvinvoinnin tilat (28.4.2020)</a> , <a href="#">Lähde! Taiteesta voimaa arkeen - Sosiaalisen taiteen residenssi (28.4.2020)</a> , <a href="#">Ville-possun joulutervehdys (20.12.2017)</a> , <a href="#">Arkeen Voimaa – Elämä takaisin omiin käsiin (14.9.2017)</a>
<b>Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset</b>	
<b>Muut tulokset ja vaikutukset</b>	Taidelähtöiset toimintamallit; hyvinvointipuistokonsepti; toimintamallit vahvistivat ennaltaehkäiseviä varhaisen tuen palveluja; toimintamallit edistivät asiakkaiden hyvinvointia ja tukivat opintoihin tai työelämään siirtymisessä; taiteen saavutettavuus ja käyttö lisääntyivät
<b>Levittäminen ja juurrutus</b>	Residenssimuodot juurtuivat Taidekeskus KulttuuriKauppilan residenssitarjontaan.
<b>Erityishuomioita, kehittämistyön ongelmia</b>	Viranomaisen on merkinnyt hankkeen esimerkkihankkeeksi.



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020

